
Calendrier de compétition

Le 25/01/2023 à 09:31:29

Départemental masculin U11 - Phase 3

( Masculin - U11)

Liste des équipes engagées

Poule Equipe

TAC BASKET LA TOUR DE SALVAGNY - 11A

OULLINS STE FOY BASKET BALL - 12A

AL MEYZIEU - 13A

PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS - 14A

AMPUIS VIENNE SAINT ROMAIN REVENTIN BASKET - 11B

AL SAINT PRIEST - 12B

UNION OLYMPIQUE DEMI-LUNOISE TASSIN ECULLY OLYMPIQUE BASKET - 13B

UNION SPORTIVE PIERRE BENITE - 14B

SUD LYONNAIS BASKET (SLB) - 11C

RC MONTLUEL - 12C

OUEST LYONNAIS BASKET -3C

BRON BASKET CLUB -4C

AS COLLONGES - 11D

ASUL LYON BASKET - 12D

B CHARPENNES CROIX LUIZET - 13D

ASVEL BASKET - 14D
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Calendrier de compétition

Le 25/01/2023 à 09:32:21

Départemental masculin U11 - Division 2 -

( Masculin - U11)

Liste des équipes engagées

Poule Equipe

CLAR LYON BASKET - 11A

BEAUMARCHAIS BASKET LYON METROPOLE -2A

AL CALUIRE ET CUIRE - 13A

BASKET CLUB DE POMMIERS - 14A

CLAR LYON BASKET - 21B

AL SAINT PRIEST - 22B

UNION SPORTIVE AZERGOISE -3B

FRANCHEVILLE BASKET -4B

BASKET CLUB COMMUNAY TERNAY - 11C

SO PONT DE CHERUY CHARVIEU CHAVANOZ BASKET-BALL - 12C

CS MENIVAL SAINT PRIEST -3C

AL GERLAND MOUCHE LYON - 14C

BC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 11D

ASVEL BASKET - 22D

AS ANDEOLAISE - 13D

BASKET BALL 5EME -4D

BASKET CLUB ARBRESLOIS - 11E

ASUL LYON BASKET - 22E

CS REYRIEUX SAONE VALLEE BASKET - 13E

AS TARARE - 14E

CERCLE SPORTIF DE L'OZON -1F

ASC MIONNAY - 12F

AS GREZIEU LA VARENNE BASKET -3F

AL VENISSIEUX PARILLY - 14F

BALE SAINT GENIS LAVAL - 11G

ES SAINT JEAN TOUSLAS -2G

ST LOUIS FONTAINES SUR SAONE - 13G

SEL GRAND TROU BASKET BALL -4G

SUD LYONNAIS BASKET (SLB) - 21H

EN - CTC LES 2 RIVES - SO GIVORS BASKET -2H

CLAM VENISSIEUX -3H

PL HERRIOT MERMOZ LYON 8 -4H
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Calendrier de compétition

Le 25/01/2023 à 09:32:27

Départemental masculin U11 - Division 3 -

( Masculin - U11)

Liste des équipes engagées

Poule Equipe

BLEES LENTILLY -1A

BALLE VERTE DE LETRA -2A

BEAUJOLAIS BASKET - 23A

ASC MONTS D'OR -4A

OLYMPIC SATHONAY -1B

AL ANSE BASKET - 12B

BEAUJOLAIS BASKET - 13B

ENTENTE BAGNOLS BOIS D'OINGT - 14B

VOLTAIRE LYON BASKET - 11C

BASKET LAIQUE FLEURIE/VILLIE M -2C

AL CALUIRE ET CUIRE - 23C

BC ST GERMAIN NUELLES -4C

AL MEYZIEU - 21D

JEUNESSE ATHLETIQUE HEYRIEUX - 12D

BALE SAINT GENIS LAVAL - 23D

AS RHODANIENNE -4D

BASKET CRO LYON - 11E

AVENIR BASKET DAUPHINE -2E

EVEIL SPORTIF JONAGEOIS - 13E

BC MIONS -4E

BASKET UNION HAUT LYONNAIS -1F

AS TARARE - 22F

AMICALE LAÏQUE IRIGNY VERNAISON BASKET -3F

BC DES COTEAUX DU LYONNAIS -4F

VAULX EN VELIN BASKET CLUB - 11G

BASKET CLUB DES GONES DE L'OUEST -2G

AS COLLONGES - 23G

CLUB SPORTIF DE DECINES BASKET -4G

B CHARPENNES CROIX LUIZET - 21H

AS MORNANTAISE - 22H

EXCELSIOR CHAPONOST -3H

LES FALCONS DE PUSIGNAN -4H
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Calendrier de compétition

Le 25/01/2023 à 09:32:35

Départemental masculin U11 - Division 4 -

( Masculin - U11)

Liste des équipes engagées

Poule Equipe

TAC BASKET LA TOUR DE SALVAGNY - 21A

AL ANTONIN PERRIN -2A

OUEST LYONNAIS BASKET - 23A

SO PONT DE CHERUY CHARVIEU CHAVANOZ BASKET-BALL - 24A

BASKET CLUB BELLEVILLE -1B

OULLINS STE FOY BASKET BALL - 22B

AL ANSE BASKET - 23B

AL VENISSIEUX PARILLY - 24B

VAULX EN VELIN BASKET CLUB - 21C

BASKET CLUB DES MONTS LYONNAIS -2C

CERCLE SPORTIF DE L'OZON - 23C

CORBAS BASKET CLUB - 14C

LA PERREONNAISE BASKET -1D

BASKET CLUB DE POMMIERS - 22D

US JASSANS -3D

ASC MIONNAY - 24D

CHASSIEU BASKET -1E

JEUNESSE SPORTIVE DE CREMIEU -2E

EVEIL SPORTIF JONAGEOIS - 23E

EVEIL SPORTIF GENAS AZIEU -4E

UNION SPORTIVE PIERRE BENITE - 21F

SUD LYONNAIS BASKET (SLB) - 32F

BASKET CLUB COMMUNAY TERNAY - 23F

AVENIR BASKET DAUPHINE - 24F

IE - CTC ENVOL - PATRONAGE LAIQUE DE CRAPONNE - 11G

ENTENTE BAGNOLS BOIS D'OINGT - 22G

UNION OLYMPIQUE DEMI-LUNOISE TASSIN ECULLY OLYMPIQUE BASKET - 23G

BASKET RILLIEUX CREPIEUX -4G

AS ANDEOLAISE - 21H

EN - CTC LES 2 RIVES - SO GIVORS BASKET - 22H

GRIGNY BASKET CLUB - 13H

CORBAS BASKET CLUB - 24H

BC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 21I

ASSOCIATION BASKET ST PIERRE SAVIGNY -2I

GRIGNY BASKET CLUB - 23I
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Calendrier de compétition

Le 25/01/2023 à 09:32:35

Départemental masculin U11 - Division 4 -

( Masculin - U11)

Liste des équipes engagées

Poule Equipe

USOL VAUGNERAY BRINDAS -4I

CS REYRIEUX SAONE VALLEE BASKET - 21J

CO CHANDIEU -2J

AMPUIS VIENNE SAINT ROMAIN REVENTIN BASKET - 23J

CLUB OMNISPORTS SAINT FONS -4J

AS GREZIEU LA VARENNE BASKET - Entente1K

PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS - 22K

BASKET CRO LYON - 23K

BASKET CLUB FEYZIN -4K

AL ANSE BASKET - 31L

JEUNESSE ATHLETIQUE HEYRIEUX - 22L

ASE MUROISE BASKET -3L

RC MONTLUEL - 24L

AL MIXTE RAMBERTOISE -1M

VOLTAIRE LYON BASKET - 22M

CS MENIVAL SAINT PRIEST - 23M

AL GERLAND MOUCHE LYON - 24M

IE - CTC ENVOL - PATRONAGE LAIQUE DE CRAPONNE - 21N

BASKET CLUB ARBRESLOIS - 22N

ST LOUIS FONTAINES SUR SAONE - 23N

CLUB SPORTIF DE DECINES BASKET -4N

Exempt1O

Exempt2O

Exempt3O

Exempt4O

Exempt1P

Exempt2P

Exempt3P

Exempt4P

Exempt1Q

Exempt2Q

Exempt3Q

Exempt4Q

Exempt1R

Exempt2R

Exempt3R
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